Universidade Federal de São João del-Rei
Programa de Pós-graduação em Teoria Literária e Crítica da

Cultura
22/05/2024

PORTARIA Nº 001/UFSJ/PROMEL, 04 DE JUNHO DE 2024

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

TEORIA LITERÁRIA E CRÍTICA DA CULTURA, DA PRÓ-REITOR DE PESQUISA E
PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ,
no uso da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, conforme
Portaria/Reitoria nº 197, de 15 de abril de 2024 – DOU de 16 de abril de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes Cláudio Márcio do Carmos, Kátia
Lombardi Hallak, e Laura Silveira Botelho para comporem a Comissão para
Assuntos Internacionais do PROMEL, da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação,
da Universidade Federal de São João del-Rei, no período de 05.06.2024 a
05.06.2026.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. MIRIAM DE PAIVA VIEIRA
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Teoria Literária e Crítica da

Cultura

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/06/2024

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO Nº 45/2024 - PROMEL (13.20)

 23122.015622/2024-37)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/06/2024 16:59 )
MIRIAM DE PAIVA VIEIRA

COORDENADOR DE CURSO

PROMEL (13.20)

Matrícula: ###080#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 45
, tipo: , data de emissão:  e o código de 2024 PORTARIA DE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 04/06/2024

verificação: c8168d62fa

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf